
 
 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Kraków, 13.03.2025 

NZ.261.15.2025 

Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Opracowanie koncepcji dla budowy parkingu przy ul. Kobierzyńskiej 93 w Krakowie 
wraz z odwodnieniem, oświetleniem oraz przekładkami kolidującego uzbrojenia 

Znak sprawy: 11/II/2025 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako 
najkorzystniejszą wybrano: 

Ofertę nr 4: 

Piotr Frosztęga Fdelita 

30-605 Kraków 

ul. Aleksandra Fredry 4F/14 

Cena brutto: 24 900,00 zł 

Długość okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 36 miesięcy 

Uzasadnienie wyboru: oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą w przedmiotowym 
postępowaniu w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie wymagania 
określone w SWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 1: 

Pracownia Projektowa HYDROBETAM Sp. z o.o. 

ul. Bolesława Komorowskiego 1/14 

30-106 Kraków 

Cena brutto: 10,38 pkt 

Długość okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 50,38 pkt 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Oferta nr 2: 

„SAN-PROJ” Usługi Projektowe Janusz Kalamarz 

ul. Głęboka 3 

37-200 Przeworsk 

Cena brutto: 25,37 pkt 

Długość okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 65,37 pkt 

Oferta nr 3: 

Paweł Kubica KUBICAPROJEKT 

ul. Gęsia 10 

31-535 Kraków 

Cena brutto: 33,28 pkt 

Długość okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 73,28 pkt 

Oferta nr 4: 

Piotr Frosztęga Fdelita 

ul. Aleksandra Fredry 4F/14 

30-605 Kraków 

Cena brutto: 60,00 pkt 

Długość okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

Oferta nr 5: 

Rafał Matusik „BPD” 

ul. Łagiewnicka 39 

30-417 Kraków 

Cena brutto: 34,70 pkt 

Długość okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 74,70 pkt 

Oferta nr 6: 

AJ Projekt Anna Jasica 

ul. Łęgowa 10/A 

31-980 Kraków 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Cena brutto: 27,48 pkt 

Długość okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 67,48 pkt 

Oferta nr 7: 

Firma Projektowo-Usługowa „PLANPROF” inż. Michał Kubiński 

ul. Ceramiczna 5 

44-156 Sierakowice 

Cena brutto: 22,08 pkt 

Długość okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 62,08 pkt 

Oferta nr 8: 

WMC Inżynieria Wanda Czopek 

Troks 103 

32-300 Olkusz 

Cena brutto: 22,12 pkt 

Długość okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 62,12 pkt 

Otrzymują: 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania 
1 x aa NZ 


